ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

EDITAL N.º 092/2024

Prorroga prazo das inscrições para a contratação em

caráter emergencial, para o cargo de Professor de Ensino

Fundamental/Educação Infantil: Informática – 25 horas e

Professor de Ensino Fundamental/Anos Finais:

Matemática – 25 horas e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para prorrogar o prazo de inscrição no Processo Seletivo

Simplificado - Edital nº 072/2024, cujo objetivo é a contratação emergencial de para o cargo de

Professor de Ensino Fundamental/Educação Infantil: Informática – 25 horas e Professor de Ensino

Fundamental/Anos Finais: Matemática – 25 horas, conforme segue:

I- INSCRIÇÕES

1. As inscrições serão recebidas, junto à sede do Município, sito à Avenida 1 Oeste, 878, bairro

Centro Administrativo, Secretaria Municipal de Educação, sala 07, no período prorrogado até 12 de

abril de 2024, nos horários entre 8h às 11h e das 14h às 16h.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 08 de abril de 2024.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

	EDITAL N.º 092/2024
	Celso Aloísio ForneckPrefeito Municipal